[image: image2.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 14.09.2017                                                                                  № 91
хутор Упорный
О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения № 15 от 09 февраля 2017 года « Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация администрации Упорненского сельского поселения Павловского района на 2017 год»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 июля 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Упорненского  сельского поселения от 09 февраля 2017 года № 15 Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация администрации Упорненского сельского поселения Павловского района на 2017 год» изложив Приложение № 2 к постановлению в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о главы Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                          С.А.Белова
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          к ведомственной целевой программе «Информатизация

                                                               администрации Упорненского

                                                               сельского поселения Павловского

                                                                            района на 2017 год»

Мероприятия

ведомственной целевой программы «Информатизация администрации Упорненского сельского поселения Павловского района на 2017 год»

	№ п/п
	Наименование мероприятия (или подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

всего
	2017 год

(тыс. руб.)

	1
	Защита информации: продление срока, имеющегося антивирусного программного обеспечения (АВПО) приобретение единого антивирусного программного обеспечения
	Бюджет поселения
	6,0
	6,0

	2
	Обслуживание программного продукта «АРМ муниципал»
	Бюджет поселения
	10,0
	10,0

	3
	Обслуживание, продление электронно-цифровой подписи СКБ «Контур»
	Бюджет поселения
	16,0
	16,0

	4
	Информационное обслуживание официального сайта поселения
	Бюджет поселения
	20,0
	20,0

	6
	Приобретение программного  обеспечения    «Microsof offict»
	Бюджет поселения
	16,5
	16,5

	7
	Программное Обеспечение ViPNet Client 3.x(КС3),РЗО

	Бюджет поселения
	15,5
	15,5

	8
	Настройка персонального компьютера
	Бюджет поселения
	30,0
	30,0

	ИТОГО

	114,0
	114,0

И.о главы Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                  С.А.Белова
[image: image1]